
ZARZĄDZENIE NR 244.2014
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 
21 poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam następujące miejsca na terenie Gminy Szudziałowo na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych.

1) Tablice informacyjne znajdujące się w sołectwach na terenie Gminy.

2) Tablica informacyjna znajdująca się przed obiektem Remizy OSP Szudziałowie.

§ 2. Obwieszczenia urzędowe oprócz miejsc określonych w § 1 podlegają również ogłoszeniu na 
tablicach informacyjnych w Urzędzie Gminy oraz w siedzibach obwodowych komisji wyborczych.

§ 3. Treść niniejszego Zarządzenia podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez 
umieszczenie na tablicach informacyjnych oraz w BIP.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 WÓJT

Mariusz Czaban

Id: 0B2D348D-6E27-48C3-BC2C-3FF2E874512E. Przyjęty Strona 1




